
 
 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 
 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 
 
 

Determinazione 
 

n. 25   del 29-02-2024 
 

Registro Generale n. 94 
 
 
OGGETTO : 
 
 
BANDO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA (ART. 30 D.LGS 165/200) PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA DESTINARE ALLA STRUTTURA 3 LAVORI PUBBLICI, SERVIZI 
TECNOLOGICI E TERRITORIO- AMMISSIONE DEI CANDIDATI 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
29-02-2024    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  15-03-2024 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 29-02-2024 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 
 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 29-02-2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 



 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 29-02-2024 
 
OGGETTO: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA (ART. 30 D.LGS 165/200) 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO AREA DEI 
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
DA DESTINARE ALLA STRUTTURA 3 LAVORI PUBBLICI, SERVIZI TECNOLOGICI E 
TERRITORIO- AMMISSIONE DEI CANDIDATI 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 19 del 23/12/2023 con il quale la sottoscritta è stata individuata 
Responsabile della Struttura 2 Economico Finanziaria per l’anno 2023; 
 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6 
bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 anche 
in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
Premesso che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 19.12.2023, esecutiva, è stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024/2026; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 35 in data 19.12.2023, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/2026; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 1 in data 11.01.2024, esecutiva, è stata disposta 
l’assegnazione delle risorse ai Responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi 
obiettivi gestionali da conseguire; 

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 57 in data 29.06.2023, esecutiva, è stato 
approvato il Piano triennale dei fabbisogni di personale 2023/2025, quale sottosezione 
contenuta nel Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025, 
successivamente aggiornato con deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 
14.12.2023;Tenuto conto che in base alle necessità rappresentate dall’Amministrazione, è 
stata prevista, per l’anno 2024, l’assunzione di n. 1 unità a tempo indeterminato con orario 
a tempo pieno, in Area dei Funzionari ed Elevata Qualificazione – Funzionario Tecnico – 
(Ex categoria giuridica D) da assegnare alla Struttura 3: LL.PP., Servizi Tecnologici e 
Territorio; 

- che, in esito all’attività di programmazione, con propria determinazione n. 15 del 
05.02.2024 è stata approvata la procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 – 
comma 1 - del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 posto di Funzionario 
Tecnico – Area dei Funzionari ed Elevata qualificazione a tempo pieno e indeterminato da 
destinare alla Struttura 3 Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici e Territorio, mediante 
valutazione del curriculum e sulla base di un colloquio orientativo/valutativo finalizzato 
all’individuazione dei candidati in possesso della professionalità e delle caratteristiche 
pienamente rispondenti alle funzioni/mansioni riferite al posto da ricoprire; 

- che l’avviso di mobilità è stato pubblicato sul portale InPa Reclutamento, nonché all’Albo 
Pretorio del Comune di Sannazzaro de’ Burgondi e sul sito internet istituzionale alla 
sezione “Concorsi” per tutto il periodo prescritto per la ricezione delle istanze; 
 

 
Preso atto che nei termini previsti dall’avviso sono pervenute sul portale InPa Reclutamento n. 2 
domande di partecipazione alla selezione; 
 



 
 
Atteso che l’art. 4 del Regolamento per l’accesso agli impieghi nell’Amministrazione Comunale, 
approvato con deliberazione della G.C. n. 2 del 11.01.2024, assegna al Responsabile del Servizi 
Personale gli atti di gestione relativi alle procedure di assunzione; 
 
Dato atto che l’istruttoria svolta sulle domande di partecipazione presentate ha accertato la 
regolarità delle stesse, in conformità alle prescrizioni del bando medesimo; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover disporre l’ammissione alle procedure di mobilità dei candidati in quanto 
in possesso dei prescritti requisiti; 
 
Attesa la propria competenza; 
 

DETERMINA 
 
1) che il contenuto di cui in narrativa è parte integrante del presente disposto; 
 
2) di ammettere alla selezione, per colloquio e titoli, per mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 – 
comma 1 - del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 posto di Funzionario Tecnico – 
Area dei Funzionari ed Elevata qualificazione a tempo pieno e indeterminato da destinare alla 
Struttura 3 Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici e Territorio, i seguenti candidati: 
 

  
CODICE IDENTIFICATIVO 

 

AMMESSO/ 
NON AMMESSO 

1 9DX6ZSQE18 
 

AMMESSO 

2 PRA4TCW5DH 
 

AMMESSO 

 
 
3) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio del Comune di Sannazzaro de’ 
Burgondi  per giorni 15 consecutivi; 
 
4) di fissare la data del colloquio nella giornata di martedì 12 marzo p.v. alle ore 15, ed inviare 
apposita comunicazione ai candidati ammessi al colloquio che si svolgerà presso la Sala 
Consiliare sita presso la Sede Municipale a Sannazzaro de’ Burgondi in via Cavour, 18; 
 
5) di pubblicare sul Sito Internet istituzionale alla sezione “Concorsi” l’elenco dei candidati 
ammessi alla selezione; 
 
6) di dare atto che le anzidette pubblicazioni hanno valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei 
confronti dei candidati interessati ammessi; 
 
7) di trasmettere copia del presente atto al Presidente della Commissione giudicatrice per le 
operazioni di selezione. 
 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, lì 29/02/2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2                
ECONOMICO FINANZIARIA 

          F.to   Rag. Debora Gatti 
 
 
 


